
УСТАНОВА ЗАЈЕДНИЧКИХ ПОСЛОВА ИНСТИТУТА  

У СРЕМСКОЈ КАМЕНИЦИ 

21204  Сремска Каменица  

Пут доктора Голдмана бр.4 

www.uzpi.org.rs 

Бр.: 610/7 

Дана: 05.08.2019.год.  

Интерни број: ЈНМВ 42/2019 

Д.Р. 

 

На основу чл. 63 став 1. Закона о јавним набавкама (Сл.гласник РС бр.124/2012, 14/2015 и 

68/2015), Дописа заинтересованог лица од 02.08.2019. год. код наручиоца заведеног под бр. 

610/6 од 02.08.2019.год., Комисија за јавну набавку ЈНМВ 1.2.31/2019 објављује: 

 

ИЗМЕНУ КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ ЗА  

ЈНМВ 1.2.31/2019 Обележавање јављача пожара са програмирањем на ПП централи и 

израдом списка зона 

 

 

У складу са Законом о заштити од пожара (Сл. Гласник 111/2009 и 20/2015) и Правилником о 

посебним условима које морају испуњавати правна лица која добијају овлашћење за обављање 

послова контролисања инсталација и уређаја за гашење пожара и инсталација посебних система 

(Сл. Гласник  52/2015 и 59/2016)“, а у вези са предметом јавне набавке мале вредности врши се 

измена Конкурсне документације бр. 610/5 од 30.07.2019. год. у поступку ЈНМВ 1.2.31/2019 

Обележавање јављача пожара са програмирањем на ПП централи и израдом списка зона тако 

што се на страни бр. 6 у доказу бр. 5 додаје: „Решење МУП-а РС за обављање послова 

пројектовања посебних система и мера заштите од пожара као и за послове извођења 

посебних система и мера и то: стабилних система за дојаву пожара, стабилних система 

за детекцију експлозивних гасова и пара, као и елетричних инсталација и уређаја за 

просторије угрожене експлозивним атмосферама и експлозивима“ 

 

Продужава се рок за подношење понуда до 13.08.2019. год. до 9:00 часова, а јавно отварање 

понуда ће се одржати 13.08.2019. год. у 9:30 часова у просторијама Установе (правна служба- 

послови јавних набавки) у Сремској Каменици. 

 

         члан комисије за ЈНМВ 1.2.31/2019 

             Драгана Рацков дипл. правник 

         

        

 

 

 


